
UCHWAŁA NR II/11/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 28 maja 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 200 9r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXXVII/463/2023 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 78.751.869,72 zł zwiększa się o kwotę 
50.204,54 zł do kwoty 78.802.074,26 zł z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 53.574.635,26 zł 
zwiększa się o kwotę 231.633,39 zł do kwoty 53.806.268,65 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
25.177.234,46 zł zmniejsza się o kwotę 181.428,85 zł do kwoty 24.995.805,61 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 87.001.869,72 zł zwiększa się o kwotę 
50.204,54 zł do kwoty 87.052.074,26 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 52.869.994,71 zł 
zwiększa się o kwotę 231.633,39 zł do kwoty 53.101.628,10 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
34.131.875,01 zł zmniejsza się o kwotę 181.428,85 zł do kwoty 33.950.446,16 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W określonych w § 7 pkt.1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

W określonych w § 7 pkt.2) uchwały budżetowej wydatkach na programy finansowe z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Kaszyca 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28.05.2024 r. w sprawie
 

wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. – PLAN DOCHODÓW 
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
8 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 000,00

majątkowe
150 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 121 439,00Pomoc społeczna 0,00 220 818,13 1 342 257,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 220 818,13 220 818,13

85295 2 700,00Pozostała działalność 0,00 220 818,13 223 518,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 220 818,13 220 818,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 197 575,25 197 575,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 23 242,88 23 242,88

853 4 953,36Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 865,26 13 818,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 4 953,36Pozostała działalność 0,00 8 865,26 13 818,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 4 953,36 0,00 8 865,26 13 818,62

900 1 820 025,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 950,00 1 821 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 2 525,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 950,00 4 475,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 2 525,00 0,00 1 950,00 4 475,00

44 726 808,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
371 850,00 0,00 220 818,13 592 668,13

0,00 231 633,39 44 958 442,24

majątkowe
600 17 884 549,58Transport i łączność -181 428,85 0,00 17 703 120,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 17 884 549,58Drogi publiczne gminne -181 428,85 0,00 17 703 120,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 15 113 337,47 -181 428,85 0,00 14 931 908,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

25 027 234,46razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 485 453,01 0,00 0,00 2 485 453,01

-181 428,85 0,00 24 845 805,61

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
8 839 826,41razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 839 826,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 751 869,72

2 857 303,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 220 818,13 3 078 121,14

-181 428,85 78 802 074,26231 633,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28.05.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w
uchwale budżetowej na 2024 r. – PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 160 500,00 10 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 500,00 10 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 015 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 037 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 23 820 986,67 644 713,40 644 713,40 0,00 644 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 176 273,27 23 176 273,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 428,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 428,85 -215 428,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 605 557,82 644 713,40 644 713,40 0,00 644 713,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 960 844,42 22 960 844,42 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 23 453 132,09 358 123,00 358 123,00 0,00 358 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 095 009,09 23 095 009,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -203 428,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -203 428,85 -203 428,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 249 703,24 358 123,00 358 123,00 0,00 358 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 891 580,24 22 891 580,24 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 981 671,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 981 671,62 7 981 671,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 959 671,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 959 671,62 7 959 671,62 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 15 113 337,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 113 337,47 15 113 337,47 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181 428,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 428,85 -181 428,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 931 908,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 931 908,62 14 931 908,62 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 205 254,58 123 990,40 123 990,40 0,00 123 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 264,18 81 264,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 254,58 123 990,40 123 990,40 0,00 123 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 264,18 69 264,18 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 81 264,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 264,18 81 264,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 264,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 264,18 69 264,18 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 260,00 4 260,00 4 260,00 0,00 4 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 709 175,00 198 175,00 198 175,00 7 000,00 191 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 175,00 198 175,00 198 175,00 7 000,00 191 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 604 075,00 93 075,00 93 075,00 6 000,00 87 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574 075,00 93 075,00 93 075,00 6 000,00 87 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 000,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 897 472,53 7 524 972,53 6 826 072,53 5 752 008,53 1 074 064,00 20 000,00 287 000,00 391 900,00 0,00 0,00 372 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 920 472,53 7 547 972,53 6 849 072,53 5 752 008,53 1 097 064,00 20 000,00 287 000,00 391 900,00 0,00 0,00 372 500,00 372 500,00 372 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 970 247,53 5 970 247,53 5 935 247,53 5 032 938,53 902 309,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 993 247,53 5 993 247,53 5 958 247,53 5 032 938,53 925 309,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 308 519,00 308 519,00 308 519,00 0,00 308 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 519,00 331 519,00 331 519,00 0,00 331 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 24 188 973,01 22 282 373,01 16 152 133,01 12 991 702,80 3 160 430,21 5 387 160,00 743 080,00 0,00 0,00 0,00 1 906 600,00 1 906 600,00 1 650 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 202 973,01 22 282 373,01 16 152 133,01 12 991 702,80 3 160 430,21 5 387 160,00 743 080,00 0,00 0,00 0,00 1 920 600,00 1 920 600,00 1 650 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 073 230,01 12 816 630,01 9 434 450,01 8 225 571,00 1 208 879,01 2 972 900,00 409 280,00 0,00 0,00 0,00 256 600,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 087 230,01 12 816 630,01 9 434 450,01 8 225 571,00 1 208 879,01 2 972 900,00 409 280,00 0,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 600,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 390 563,00 3 390 563,00 2 621 527,33 1 588 610,00 1 032 917,33 0,00 769 035,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 318,13 230 318,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 318,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 611 381,13 3 611 381,13 2 621 527,33 1 588 610,00 1 032 917,33 0,00 759 535,67 230 318,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 66 700,00 66 700,00 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 318,13 230 318,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 318,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 018,13 297 018,13 66 700,00 0,00 66 700,00 0,00 0,00 230 318,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3117 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 894,84 17 894,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 894,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 894,84 17 894,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 894,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 605,16 11 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 605,16 11 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 646,76 80 646,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 646,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 646,76 80 646,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 646,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 487,34 9 487,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 487,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 487,34 9 487,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 487,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 887,32 13 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 887,32 13 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 887,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 633,71 1 633,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633,71 1 633,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 633,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 976,04 1 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976,04 1 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,46 232,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232,46 232,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,47 89,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89,47 89,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,53 10,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10,53 10,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 080,82 83 080,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 080,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 080,82 83 080,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 080,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 773,68 9 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 773,68 9 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 4 953,36 4 953,36 97,13 0,00 97,13 0,00 4 856,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 865,26 8 865,26 173,83 0,00 173,83 0,00 8 691,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 818,62 13 818,62 270,96 0,00 270,96 0,00 13 547,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 4 953,36 4 953,36 97,13 0,00 97,13 0,00 4 856,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 865,26 8 865,26 173,83 0,00 173,83 0,00 8 691,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 818,62 13 818,62 270,96 0,00 270,96 0,00 13 547,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 856,23 4 856,23 0,00 0,00 0,00 0,00 4 856,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 691,43 8 691,43 0,00 0,00 0,00 0,00 8 691,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 547,66 13 547,66 0,00 0,00 0,00 0,00 13 547,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 97,13 97,13 97,13 0,00 97,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,83 173,83 173,83 0,00 173,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,96 270,96 270,96 0,00 270,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 682 738,00 4 002 798,00 4 002 798,00 147 027,00 3 855 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 940,00 1 679 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 541 950,00 5 950,00 5 950,00 1 080,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 094 688,00 4 008 748,00 4 008 748,00 148 107,00 3 860 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085 940,00 2 085 940,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 97 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 25 725,00 25 725,00 25 725,00 1 494,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 080,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 675,00 27 675,00 27 675,00 2 574,00 25 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 248,00 1 248,00 1 248,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 148,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 606,00 4 606,00 4 606,00 0,00 4 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 976,00 4 976,00 4 976,00 0,00 4 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 203 940,00 866 000,00 866 000,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 940,00 1 337 940,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 663 940,00 866 000,00 866 000,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 940,00 1 797 940,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 900,00 1 220 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 900,00 1 680 900,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 401 180,00 139 180,00 139 180,00 0,00 139 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 180,00 143 180,00 143 180,00 0,00 143 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 987 461,74 2 781 900,00 361 900,00 0,00 361 900,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 561,74 4 205 561,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -488 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 000,00 -378 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 538 461,74 2 710 900,00 400 900,00 0,00 400 900,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 827 561,74 3 827 561,74 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 529 420,48 2 159 900,00 339 900,00 0,00 339 900,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 369 520,48 2 369 520,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -488 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 000,00 -378 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 070 420,48 2 078 900,00 368 900,00 0,00 368 900,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 520,48 1 991 520,48 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 735 220,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 220,73 735 220,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -378 000,00 -378 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 220,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 220,73 357 220,73 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 858 041,26 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 041,26 836 041,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 041,26 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 041,26 836 041,26 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 001 543,31 44 019 668,30 33 247 816,40 21 083 328,33 12 164 488,07 8 102 160,00 1 912 791,90 391 900,00 0,00 365 000,00 33 981 875,01 33 981 875,01 2 022 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -872 928,85 -119 500,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 -753 428,85 -753 428,85 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 923 133,39 351 133,39 112 123,83 1 080,00 111 043,83 0,00 8 691,43 230 318,13 0,00 0,00 572 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 051 747,85 44 251 301,69 33 359 940,23 21 084 408,33 12 275 531,90 7 992 160,00 1 911 983,33 622 218,13 0,00 365 000,00 33 800 446,16 33 800 446,16 2 022 500,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 839 826,41 8 839 826,41 2 297 203,30 1 313 029,21 984 174,09 0,00 6 542 623,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 839 826,41 8 839 826,41 2 297 203,30 1 313 029,21 984 174,09 0,00 6 542 623,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 7



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 0,00 2 220 000,00 202 500,00 -110 000,00 2 312 500,00

2480 0,00 1 600 000,00 0,00 -110 000,00 1 490 000,00

2800 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

750 75075 2480 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2
Dotacja dla Miejsko - Gminnej  Biblioteki 

Publicznej w Szczebrzeszynie
921 92116 2480 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

3

Dotacja dla Miasta Zamość-współfinansowanie 

kosztów funkcjonowania Schroniska dla 

Bezdomnych Zwierząt w Zamościu

900 90013 2710 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

B 0,00 5 387 160,00 295 000,00 0,00 5 682 160,00

1

Organizacja zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolonatriacie 

(t.j. Dz.U.2023, poz.571) 

926 92605 2360 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

2

Organizacja zadań z zakresu  przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym w ramach 

realizacji  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w trybie ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolonatriacie (t.j. Dz.U.2023, 

poz.571) 

851 85154 2360 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

801 80104 2540 0,00 333 173,00 0,00 333 173,00

801 80149 2540 0,00 508 600,00 0,00 508 600,00

801 80101 2590 0,00 1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

801 80103 2590 0,00 296 000,00 0,00 296 000,00

801 80150 2590 0,00 324 000,00 0,00 324 000,00

801 80101 2590 0,00 834 900,00 0,00 834 900,00

801 80103 2590 0,00 227 000,00 0,00 227 000,00

801 80149 2590 0,00 87 100,00 0,00 87 100,00

801 80150 2590 0,00 128 000,00 0,00 128 000,00

801 80101 2590 0,00 588 000,00 0,00 588 000,00
801 80103 2590 0,00 401 387,00 0,00 401 387,00
801 80150 2590 0,00 109 000,00 0,00 109 000,00

7
Organizacja zadań z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
921 92109 2820 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00 7 607 160,00 497 500,00 -110 000,00 7 994 660,00

1

Program budowy i dofinansowania przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Szczebrzeszyn na lata 2021-2025

900 90001 6230 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

2

Remont konserwatorski elewacji kościoła 

parafialnego pw. św.  Mikołaja w Szczebrzeszynie                                                

edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

4

Zabezpieczenie murów Kościoła pw. św 

Stanisława BM w Wielączy                                                               

edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00

5

Remont konserwatorski wnętrza kościoła 

parafialnego pw. św. Katarzyny w 

Szczebrzeszynie                                                      

edycja 2RPOZ/2023

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

0,00 0,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00

0,00 7 607 160,00 1 527 500,00 -110 000,00 9 024 660,00

Zmiana

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji:

Razem dotacje na zadania bieżące

Klasyfikacja budżetowa

Dotacje na zadania bieżące:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 3 do  Uchwały nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28.05.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024

Lp

.
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Razem dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

Razem:

6

Szkoła Podstawowa w Wielączy Kolonii 

prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe  w 

Wielączy Kolonii

5

Szkoła Podstawowa  w Niedzieliskach 

prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe  w 

Niedzieliskach

4

3
Niepubliczne Przedszkole Akademia Malucha w 

Szczebrzeszynie

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Szczebrzeszynie 

prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe 

"Klemensów" w Szczebrzeszynie

921 92109
Dotacja dla  Miejskiego Domu Kultury w 

Szczebrzeszynie
1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 5

Załącznik nr 4 do UCHWAŁY Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 28.05.2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,001 990 000,00 2 012 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 22 000,00 22 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Niedzieliska 0,00 22 000,00 22 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 990 000,001 990 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Bodaczów - Szczebrzeszyn 1 990 000,00 0,00 1 990 000,00

600 Transport i łączność - 215 428,8523 326 273,27 23 110 844,42

60016 Drogi publiczne gminne - 203 428,85 23 041 580,2423 245 009,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 131 671,62 - 22 000,00 8 109 671,62

Przebudowa drogi gminnej nr 110315L w Szczebrzeszynie
 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110322L ul. Nadrzeczna w  
Szczebrzeszynie 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110372L  Wielącza Kolonia 1 200 000,00 - 22 000,00 1 178 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110373L w miejscowości Wielącza 450 000,00 0,00 450 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110377L w miejscowości Lipowiec Kolonia 
(f. sołecki 12.216,82) 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116610L w miejscowości Niedzieliska 
Kolonia 640 000,00 0,00 640 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116619L w Bodaczowie 20 000,00 0,00 20 000,00
Przebudowa dróg gminnych os. Klemensów nr 
110316L,110324L,110334L,110327L,110335L,

 

110337L,110344L,110347L,110349L,110314L,110320L, dz. nr 259,dz.nr

 

258

97 800,00 0,00 97 800,00

Przebudowa dróg gminnych w  gminie Szczebrzeszyn 768 871,62 0,00 768 871,62

Przrebudowa drogi gminnej nr 116613L w miejscowości Kawęczyn 85 000,00 0,00 85 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 113 337,47 - 181 428,85 14 931 908,62

Przebudowa dróg gminnych os. Klemensów nr 
110316L,110324L,110334L,110327L,110335L,

 

110337L,110344L,110347L,110349L,110314L,110320L, dz. nr 259,dz.nr

 

258

10 999 200,00 0,00 10 999 200,00

Przebudowa dróg gminnych w  gminie Szczebrzeszyn 4 114 137,47 - 181 428,85 3 932 708,62

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5

60017 Drogi wewnetrzne - 12 000,00 69 264,1881 264,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 264,18 - 12 000,00 69 264,18

Modernizacja drogi dz. nr 563/5 w miejscowości Przedmieście Szperówka
 

20 000,00 0,00 20 000,00
Modernizacja drogi wewnętrznej dz. nr ew. 194/9 w Przedmieściu 
Szperówka (f. sołecki 21.264,18 zł) 21 264,18 0,00 21 264,18

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 276 w miejscowości Wielącza 
Poduchowna (f. sołecki 15.000,00 zł) 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 66 w miejscowości Kąty Drugie 13 000,00 0,00 13 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 2119 w Bodaczowie 12 000,00 - 12 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 30 000,00511 000,00 481 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 30 000,00 481 000,00511 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Modernizacja lokalu usługowego przy ul. Targowej 12 w Szczebrzeszynie 11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 30 000,00 470 000,00

Zakup kamienicy ul. Klukowskiego 4 i działek nr 425 i 1764 500 000,00 - 30 000,00 470 000,00

750 Administracja publiczna 0,00372 500,00 372 500,00

75095 Pozostała działalność 0,00 372 500,00372 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 305 450,00 0,00 305 450,00

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 305 450,00 0,00 305 450,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 050,00 0,00 67 050,00

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 67 050,00 0,00 67 050,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,001 906 600,00 1 920 600,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 270 600,00256 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 600,00 14 000,00 270 600,00

Budowa ogrodzenia siłowni zewnętrznej w Niedzieliskach 0,00 14 000,00 14 000,00
Modernizacja instalacji kanalizacyjnej w Szkole Podstawowej w 
Bodaczowie 156 600,00 0,00 156 600,00

Modernizacja schodów zewnętrznych budynku Szkoły Podstawowej w 
Szczeberzeszynie 100 000,00 0,00 100 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 650 000,001 650 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 298 279,62 0,00 1 298 279,62
Budowa przedszkola w miejscowości Wielącza na potrzeby prowadzenia 
oddziału przedszkolnego

 

1 298 279,62 0,00 1 298 279,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 720,38 0,00 351 720,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5

Budowa przedszkola w miejscowości Wielącza na potrzeby prowadzenia 
oddziału przedszkolnego

 

351 720,38 0,00 351 720,38

855 Rodzina 0,0040 000,00 40 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 40 000,00 0,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 000,001 649 940,00 2 055 940,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 000,00 126 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 76 000,00 126 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Nadrzeczna w Szczebrzeszynie
 

50 000,00 20 000,00 70 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Dolna w Szczebrzeszynie 0,00 14 000,00 14 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej ul.Boczna w Szczebrzeszynie 0,00 4 000,00 4 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Dolna w Szczebrzeszynie 0,00 12 000,00 12 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Lubelska w Szczebrzeszynie 0,00 19 000,00 19 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Spacerowa w Szczebrzeszynie 0,00 7 000,00 7 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 460 000,00 1 797 940,001 337 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 900,00 460 000,00 1 680 900,00
Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg gminnych nr 110363L, 
110365L, 110364L w miejscowości Wielącza Kolonia  (f. sołecki 15.000,00

 

zł)
15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110374L 
w miejscowości Wielącza Kolonia 51 000,00 0,00 51 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetleniowej na dz. nr 66 w miejscowości 
Kąty Drugie (dokumentacja) 7 000,00 0,00 7 000,00

Budowa oświetlenia drogi gminnej dz. nr ew.550 oraz drogi powiatowej nr 
3214L w miejscowości Kąty Pierwsze

 

55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa oświetlenia drogowogo dz. nr 518 w Przedmieście Szperówka 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego (drogowego) w miejscowości Brody Duże 474 900,00 0,00 474 900,00
Budowa oświetlenia ulicznego na odcinku od stacji transformatorowej od 
słupa 3 w Brodach Małych do słupa 28 w miejscowości Brody Duże 0,00 350 000,00 350 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Lubelska w Szczebrzeszynie 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Klemensowie etep II 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bodaczów 17 000,00 0,00 17 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kawęczynek (f. sołecki 
15.213,40 zł) 98 000,00 110 000,00 208 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wielącza
 

20 000,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej ulic Ogrodowa i Trębacka oraz 
przy drodze wojewódzkiej nr 858 63 000,00 0,00 63 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 117 040,00 0,00 117 040,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej ulic Ogrodowa i Trębacka oraz 
przy drodze wojewódzkiej nr 858 117 040,00 0,00 117 040,00

90095 Pozostała działalność - 130 000,00 132 000,00262 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 - 130 000,00 122 000,00
Doposażenie placu zabaw w Przedmieściu Zamojskim (f. sołecki 
22.000,00 zł) 22 000,00 0,00 22 000,00

Rewitalizacja Placu Tadeusza Kościuszki
 

100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu działki nr 2314/2 w Szczebrzeszynie 130 000,00 - 130 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykup gruntów pod budowę zbiornika wielozadaniowego 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 378 000,003 205 561,74 2 827 561,74

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 378 000,00 1 991 520,482 369 520,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 220,73 - 378 000,00 357 220,73
Budowa altany na działce nr. ew. 136 w Wiielączy Kolonii (f. sołecki 
20.000,00 zł) 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku remizo- świetlicy w 
Niedzieliskach (dokumentacja) 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa instalacji gazowej  w świetlicy w Przedmieściu Zamojskim
 

13 000,00 0,00 13 000,00
Budowa świetlicy wiejskiej w Niedzieliskach Kolonii oraz rozbudowa i 
przebudowa budynku remizy w Wielącza Wieś 62 750,00 0,00 62 750,00

Budowa wewnętrznej i zewnętrznej instalacji gazowej budynku remizo-
świetlicy OSP Kąty Pierwsze (f.sołecki 23.338,73 zł) 52 000,00 0,00 52 000,00

Budowa wewnętrznej instalacji gazowej budynku remizo-świetlicy OSP 
Przedmieście Błonie 97 000,00 0,00 97 000,00

Budowa Wiejskiegio Klubu Kultury w miejscowości Bodaczów 400 000,00 - 398 000,00 2 000,00
Modernizacja budynku remizo-świetlicy w Brodach Dużych (f.sołecki 
42.470,73 zł) 42 470,73 0,00 42 470,73

Przebudowa budnyku remizo-świetlicy w Brodach Małych 40 000,00 0,00 40 000,00

Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy OSP Bodaczów 0,00 20 000,00 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 634 299,75 0,00 1 634 299,75

Budowa świetlicy wiejskiej w Niedzieliskach Kolonii oraz rozbudowa i 
przebudowa budynku remizy w Wielącza Wieś 1 634 299,75 0,00 1 634 299,75

92195 Pozostała działalność 0,00 836 041,26836 041,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 903,14 0,00 130 903,14

Budowa muru oporowego działki nr ew. 378 w Szczebrzeszynie 20 000,00 0,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5

Budowa zadaszenia amfiteatru w Szczebrzeszynie 100 903,14 0,00 100 903,14
Odbudowa pomieszczeń i kanałów historycznych w mieście 
Szczczebrzeszyn (dokumentacja) 10 000,00 0,00 10 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 705 138,12 0,00 705 138,12

Budowa zadaszenia amfiteatru w Szczebrzeszynie 705 138,12 0,00 705 138,12

926 Kultura fizyczna 0,00100 000,00 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa boiska z trawy syntetycznej w Bodaczowie dz. nr 9411/2 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja Orlika wraz z budową nowej infrastruktury sportowej 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa elementów infrastruktury sportowej w kompleksie 
przyszkolnym obiektów sportowych w Szczebrzeszynie 0,00 0,00 0,00

33 101 875,01 32 920 446,16- 181 428,85Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 5



Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki krajowe
środki                         

z budżetu UE

391 900,00 230 318,13 622 218,13 119 725,88 502 492,25

750 391 900,00 0,00 391 900,00 86 983,00 304 917,00

75095 391 900,00 0,00 391 900,00 86 983,00 304 917,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
391 900,00 0,00 391 900,00 86 983,00 304 917,00

852 230 318,13 230 318,13 32 742,88 197 575,25

85295 230 318,13 230 318,13 32 742,88 197 575,25

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Szczebrzeszynie

230 318,13 230 318,13 32 742,88 197 575,25

2 022 500,00 0,00 2 022 500,00 418 770,38 1 603 729,62

750 372 500,00 0,00 372 500,00 67 050,00 305 450,00

75095 372 500,00 0,00 372 500,00 67 050,00 305 450,00

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
372 500,00 372 500,00 67 050,00 305 450,00

801 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 351 720,38 1 298 279,62

80103 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 351 720,38 1 298 279,62

Urząd Miejski  w 

Szczebrzeszynie 
1 650 000,00 1 650 000,00 351 720,38 1 298 279,62

* przedsięwzięcie WPF

WYDATKI BIEŻĄCE

Załącznik nr 5 do Uchwały nr II/11/2024 z dnia 28.05.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024

Administracja publiczna

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wzmocnienie systemu 

ceberbezpieczeństwa w Gminie 

Szczebrzeszyn*

w tym:

Dział Rozdział Zmiana

Planowane 

wydatki po 

zmianie

Planowane 

wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Nazwa projektu/programu

Budowa przedszkola w 

miejscowości Wielącza na 

potrzeby prowadzenia oddziału 

przedszkolnego*

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Bądź aktywny *

Oświata i wychowanie

WYDATKI MAJĄTKOWE

Pozostała działalność

Wzmocnienie systemu 

ceberbezpieczeństwa w Gminie 

Szczebrzeszyn*

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E4551A2-AB21-475E-8514-CF53F2EEB261. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




